
UCHWAŁA NR XXXV/432/12
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 
poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281 z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wytwarzanymiprzez właścicieli nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Miasta Pabianic. 

§ 2. 1. Termin uiszczenia pierwszej opłaty określonej w §1, za miesiące lipiec i sierpień 2013 r., upływa 
z dniem 15-go sierpnia 2013 r. 

2. Ustala się następujące terminy i częstotliwość uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) za m-ce I i II do 15-go lutego każdego roku; 

2) za m-ce III i IV do 15-do kwietnia każdego roku; 

3) za m-ce V i VI do 15-go czerwca każdego roku; 

4) za m-ce VII i VIII do 15-go sierpnia każdego roku; 

5) za m-ce IX i XII do 15-go października każdego roku; 

5) za m-ce XI i XII do 15-go grudnia każdego roku. 

3. Wysokość wpłaty stanowi sumę należnych opłat za pełne miesiące objęte obowiązkiem uiszczenia tej 
opłaty. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do uiszczania na rzecz Miasta Pabianic opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości zamieszkuje 
mieszkaniec lub powstają odpady komunalne w rozumieniu art. 6 i ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, zwanej dalej ustawą. 

2. Wpłat należy dokonywać w kasie urzędu bądź przelewem na rachunek Urzędu Miejskiego w Pabianicach nr 
72 1050 1461 1000 0023 6681 2986. 

§ 4. 1. Zasady ustalania i naliczania należnych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi regulują 
odrębne uchwały i wynikać one będą ze złożonych w Urzędzie Miejskim deklaracji o wysokości opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W przypadku niezłożenia przez właściciela nieruchomości deklaracji w terminie, o którym mowa w odrębnej 
uchwale, bądź złożenia deklaracji z danymi budzącymi wątpliwości, a także nie uiszczenia opłaty, o której mowa 
w §2 niniejszej uchwały, albo uiszczenia opłaty w wysokości niższej od należnej, wysokość opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikać będzie z ostatecznych decyzji administracyjnych, wydawanych 
z urzędu odpowiednio na podstawie art. 6 o lub 6 p ustawy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta z obowiązkiem przeprowadzenia kampanii 
informacyjnej na temat praw i obowiązków właścicieli nieruchomości określonych w uchwale. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5D904207-BF99-4B87-B580-CB2EB519A571. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Dariusz Wypych

Id: 5D904207-BF99-4B87-B580-CB2EB519A571. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




